JOCIMAR VALER,  Prefeito  Municipal  de  Coqueiro  Baixo,  no  uso  de
suas  atribuições  e,  de  conformidade  com  o  Art.  71,  inciso  V  da  Lei  Orgânica
Municipal promulga a seguinte Lei;

Art.1º) Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial,
no valor de R$ 44.676,51 (quarenta e quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e
cinquenta e um centavos), sob códigos e especificações a seguir: 

1030100182.122 – Politica Incent. Estad. Qualif. Atenção Básica Saúde:
3.3.9.0.34.00.08.01 – OUTRAS DESP. PESSOAL DECORRENTES CONTRATO

DE TERCEIRIZAÇÃO...................................................R$ 44.676,51